
QOMQ025.1.m.aoz£

Uchwała Nr /2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 5 rr\[j£^cyV)CL 2020

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie na cele budowlane nieruchomości położonej w Opolu 
przy ul. Józefa Hallera 9, stanowiącej własność Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019r. poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020r. poz. 1333 z późn. zm.) -  Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§1

1. Uwzględniając wniosek inwestora -  spółki Energetyka Cieplna Opolszczyzny S. A., wyraża się zgodę 
na czasowe zajęcie nieruchomości, położonej w Opolu przy ul. Józefa Hallera 9, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 21/4 o powierzchni 1,0092 ha z karty mapy 32, 
obrębu Szczepanowice, dla której prowadzona jest księga wieczysta OP10/00094677/6 - w zakresie 
niezbędnym do realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa przyłącza ciepłowniczego do budynku 
położonego przy ul. Domańskiego w Opolu".

2. Porozumienie w sprawie udostępnienia nieruchomości stanowi załącznik do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


